２０２４年１１月吉日
お 取 引 先 各 位

北海道札幌市白石区東札幌 1 条 2 丁目 2 番 16 号 オピスビル札幌 2 階

TEL 011-598-1263 FAX 011-598-1267

年 末 年 始 休 業 の ご 案 内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて 誠に勝手ながら、弊社では下記のとおり年末年始休業とさ

せて頂きますのでご案内致します。
ご繁忙の折り、ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいま

すようお願い申し上げます。

敬具

記

２０２４年１２月２７日（金）     午前通常営業

２０２４年１２月２８日（土）     休  業

２０２５年  １月 ５日（日）     休  業

２０２５年 １月 6 日（月）      通常営業

尚、休業前後の納品につきましては、混雑が予想されますので、

余裕を持ったご注文を賜りますよう、併せてお願い申し上げます。

以上

䦅